
PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE I HERCEGOVINE                                                                        

Broj: JN1-03-16-7-2/21 

Sarajevo, 10.2.2021. 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2021. (TEKUĆI IZDACI) 

a) Nabavke koje se finasiraju iz tekućih izdataka 

R/b Predmet 

nabavke 

Ekonomski 

kod 

Procijenjena 

vrijednost 

sa PDV-om 

Vrsta 

postupka 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

Početak 

realizacije 

Period trajanja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

Robe, 

usluge 

ili radovi 

Izvor 

finasiranja 

Dobavljač i 

datum isteka 

važećeg 

ugovora 

1.   Usluge VIP 

salona  

613991 5.000 Direktni Ugovor II 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

JP 

Međunarodni 

Aerodrom 

Sarajevo 

5.3.2021. 

2.  Usluge 

fotoreportera 

613991 6.000 Direktni Ugovor XI 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Foto Čehić, 

vl. Nermin 

Čehić, 

1.12.2021. 

3.  Press 

clipping 

613991 3.500 Direktni Ugovor  VI 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Press 

clipping 

d.o.o. Banja 

Luka 

23.7.2021. 

4.  Usluge 

održavanja  

web stranice 

613934 4.500 Direktni Ugovor VI 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

QSS d.o.o. 

Sarajevo 

28.7.2021. 



5.  Obavezno i 

kasko 

osiguranje 

613813 26.000 Konkurentski Ugovor II 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Central 

osiguranje 

d.o.o. 

Sarajevo 

9.3.2021. 

6.  Putničko 

zdravstveno 

osiguranje  

613814 4.500 Direktni Ugovor XII 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Sarajevo 

Osiguranje 

21.1.2022. 

7.  Usluge 

hotelskog 

smještaja za 

poslanike i 

delegate 

612114 100.000 Aneks II Dio 

B Zakona 

Računi IV 2 godine Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

22 hotela na 

području 

Sarajeva/I. 

Sarajeva 

12.6.2021. 

8.  Distribucija 

štampe 

613919 40.000 Konkurentski Okvirni 

sporazum 

X 2 godine Robe Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Ipress d.o.o. 

Široki Brijeg 

20.12.2021. 

9.  Autogume 613418 40.000 Konkurentski Okvirni 

sporazum 

X 2 godine Robe Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Euro Dam-

Jas d.o.o. 

Lukavac 

9.12.2021. 

10.  Usluge 

interneta 

613213  40.000 Konkurentski Ugovor XII 2 godine Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Logosoft 

d.o.o. 

Sarajevo 

19.2.2022. 

11.  Održavanje 

info. sistema 

613934 48.000 Konkurentski Ugovor IV 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Lot 1.-

Logosoft 

d.o.o. 

Sarajevo 

6.7.2021., 

Lot 2.- Orka 

d.o.o. 

Sarajevo, 



3.7.2021., 

Lot 3. - King 

d.o.o. 

Sarajevo, 

10.7.2021.  

 

12.  Produženje/ 

Zamjena 

licenci 

CISCO ESA 

i CISCO 

WSA 

821512 15.000 Konkurentski  Ugovor       V 1 godina Roba Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Logosoft 

d.o.o 

Sarajevo 

30.7.2021.  

13.  Produženje 

certifikata 

web zaštite 

od DdoS 

napada 

821512 1.000 Direktni Ugovor IX 1 godina Roba 

 

Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Digitarija 

d.o.o. 

Sarajevo 

28.10.2020. 

14.  Usluge 

popravke 

stolica u 

Bijeloj sali 

613722 7.000 Direktni Ugovor II Rok izvršenja 

usluge 

Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

 



15.  Produženje 

SSL 

certifikata za 

Web Server 

821512 1.200 Direktni Ugovor XII 2 godine Roba 

 

Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Logosoft 

d.o.o. 

Sarajevo 

Istek 

certifikata 

30.1.2022. 

 

16.  Produženje 

SSL 

certifikata za 

Mail Server 

                                                                                                                                                                                                                           1.500 Direktni Ugovor V 2 godina Roba 

 

Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Logosoft 

d.o.o. 

Sarajevo 

17.6.2021. 

17.  Ugradnja 

automatskog 

stabilnog 

sistema za 

gašenje 

požara u 

server sobu 

613728 21.000 Konkurentski  Ugovor IX Rok izvođenja 

radova 

Radovi Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

 



18.  Uspostava 

sistema 

tehničke 

zaštite server 

sobe 

(projektovanj

e, ugradnja i 

provjera 

ispravnosti 

alarmnog i 

protuprovaln

og sistema) 

613728 6.000 Direktni Ugovor X Rok izvođenja 

radova 

Radovi Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

 

19.  Ispitivanje 

ispravnosti i 

funcionalnost

i ugrađenog 

automatskog 

sistema za 

gašenje 

požara 

613728 500 Direktni Ugovor X Istekom roka Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

 

20.  Usluge 

posredovanja 

u prodaji 

aviokarata 

613121 400.000 Otvoreni Okvirni 

sporazum 

IX 2 godine Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

VIP Travels 

d.o.o. 

Sarajevo 

9.1.2022. 

21.  Nabavka 

tonera 

613412 95.000 Otvoreni Okvirni 

sporazum 

VII 2 godine Robe Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

R&S d.o.o 

Sarajevo 

13.11.2021. 



 

 

 

 

22.  Usluge 

tehničkog 

pregleda i 

registracije 

službenih 

vozila 

613523 4.000 Direktni Ugovor IX 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

AC Quattro 

d.o.o. 

Sarajevo, 

12.10.2021. 

23.  Usluge 

štampanja i 

uvezivanja 

materijala 

613912 50.000  Konkurentski Okvirni 

sporazum 

II 2 godine Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Print line 

d.o.o. 

Sarajevo, 

22.4.2021. 

24.  Servisiranje 

hardvera i 

softvera, bez 

održavanja 

sistema 

evidencije 

vremena 

613722 26.000 Konkurentski Okvirni  

sporazum 

VII 2 godine Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Lot 1., 2. i 3. 

-  Fixit d.o.o. 

Sarajevo, 

9.10.2021. 

Lot 5. - AVC 

d.o.o. 

Sarajevo, 

8.10.2021. 

Lot 6.- 

Logosoft 

d.o.o. 

Sarajevo, 

16.10.2021. 

25. Pranje vozila 

 

613726 7.000 Direktni Ugovor XII 1 godina Usluge Odluka o 

priv.finan.

/Budžet 

Tamek&Son 

Company 

d.o.o. 

Sarajevo, 

1.2.2022.   



b) Nabavke koje se finasiraju iz posebnih sredstava 

 

 

Objavljeno na web stranici 10.2.2021. 

R/b Predmet 

nabavke 

Ekonomski 

kod 

Procijenjena 

vrijednost 

sa PDV-om 

Vrsta 

postupka 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

Početak 

realizacije 

Period trajanja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

Robe, 

usluge 

ili radovi 

Izvor finasiranja 

     1. Nabavka IT 

opreme 

8213 110.000 Otvoreni Ugovor I Rok isporuke + 

garantni rok 

Roba Sporazum o fin. 

državnog programa 

aktivnosti za BiH 

2016 IPA II.  

 

     2. Sanacija 

krova zgrade 

PS BiH 

821600 603.622,00 

+ 

400.000,00 

+ 

200.000,00 

Otvoreni Okvirni 

sporazum 

/ Rok izvođenja 

radova + 

garantni rok 

Radovi  Višegodišnje 

ulaganje 


